様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

高岡市多文化共生キーパーソン登録申請書
高岡市長　　　　　あて

高岡市多文化共生キーパーソンとして登録を受けたいので、高岡市多文化共生キーパーソン設置要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	登録番号

	ふりがな

氏　　名

	国籍（出身）

	生年月日（西暦）
	年　 月　　日
	性　　別

	住　　所

	電話番号

	Ｆａｘ

	E-mail

	対応言語
	· 英語　 □ポルトガル語　□中国語　□ベトナム語
· タガログ語　 □その他（　　　　　　　　　　　　）

	外国人コミュニティとのつながり
	· あり（国名：　　　　　　　　　　　　　　　）
· なし

	名簿登録
	１　多文化共生キーパーソンとして氏名を市ホームページに
掲載することについて
□同意する　　　　　　　　　□同意しない
２　ご記入いただいた個人情報を高岡市国際交流センターや
お住まいの自治会に提供することについて
□同意する　　　　　　　　　□同意しない

※太枠内のみ記入してください。
※御記入いただいた内容は、他の目的には一切使用しません。